rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kaje ze Středočeského Fondu

heitmanky v rámci Tematického zadání ,,PodDora heitmanky" dotaci v maximální výši 42 528 KČ (slovy:
, Čtyřicetdvatisícpětsetdvacetosm korun českých) na realizaci akce/projektu (dále jen ,,akce"), která je

uvedena v článku 2 odstavci l této smlouvy, maximálně však ve výši 80 % z celkových skutečných

uznatelných finančních nákladů na realizaci akce.

2. Celkové předpokládané fhianční náklady na realizaci akce dle žádosti o poskytnutí dotace